24 d.2, q.3-0326 6  
d.2, q.3-0326 Adde quod intellectus cognoscit se ipsum, suos actus, suas

25 d.2, q.4-0004 10  
d.2, q.4-0004 primus et forma informans et primum principium, quo vivens ipsum

26 d.2, q.4-0350 3  
d.2, q.4-0350 animae, intelligit ipsum intellectum spiritualem prout coniungitur \*

### **IPSUMMET**

1 d.2, q.4-0234 1  
d.2, q.4-0234 ipsummet principium intelligendi, nam libertas voluntatis oritur ex \*

2 d.2, q.3-0180 4  
d.2, q.3-0180 cognoscatur. Unde si ipsummet organum esset pars obiecti talis potentiae \*

### **IRA**

1 d.2, q.3-0961 1  
d.2, q.3-0961 ira, gaudium, etc, pendent ab illa; si hoc, inquam, ita est, \*

### **IRASCITUR**

1 d.2, q.5-0156 7  
d.2, q.5-0156 vitalis cordis commovet humorem, et appetitio irascitur; et si \*

### **IRRATIONALIS**

1 d.2, q.4-0150 7  
d.2, q.4-0150 materialis. Illa autem substantia essentialiter est irrationalis, quia forma

### **IRRATIONALIUM**

1 d.2, q.4-0133 3  
d.2, q.4-0133 gradum animalium irrationalium, alias homo essentialiter esset brutum;

### **ISTA**

1 Prooemium-0475 10  
Prooemium-0475 27 Ut autem intelligamus in quo gradu sit habenda ista scientia, est

2 Prooemium-0655 2

Prooemium-0655 apparet ista compositio sicut in viventibus.

3 Prooemium-0678 4

Prooemium-0678 et certissima est ista scientia; quantum ad secundum difficilis et nobis

4 d.1, q.2-0233 4

d.1, q.2-0233 operandum; quamvis ergo ista anima habeat modum et terminum in his \*

5 d.1, q.3-0129 5

d.1, q.3-0129 Ex quibus colligitur quod ista organisatio, licet per accidentia

6 d.2, q.1-0236 7

d.2, q.1-0236 universalium adiuvantium. Verum est tamen quod ista omnia ita sunt

7 d.2, q.2-0086 5

d.2, q.2-0086 aliquid; dedit ergo illis ista organa ut sentirent.

8 d.2, q.3-0431 5

d.2, q.3-0431 Et eodem modo concludit ista ratio, si sumamus quod esse per

9 d.2, q.5-0133 4

d.2, q.5-0133 Et confirmatur, 1, ista ratio. Quia animae distinctae

10 d.2, q.5-0158 4

d.2, q.5-0158 alteratur. Quae docent ista omnia esse in eadem anima radicata.

## ISTAЕ

1 Prooemium-0468 8

Prooemium-0468 beatitudinis relucet. Isto ergo modo dicuntur scientiae istae honorabiles.

2 d.1, q.1-0182 8

d.1, q.1-0182 et planta ipsa est quae augetur; ergo istae operationes procedunt ab

3 d.2, q.2-0127 11

d.2, q.2-0127 nihil esset utile nisi possemus haec fugere, illa prosequi. Unde istae duae

4 d.2, q.3-0754 10

d.2, q.3-0754 tamen in corpore perficiuntur, et in illa subiectantur; et istae operationes

5 d.2, q.3-1090 2

d.2, q.3-1090 omnes istae sunt regulae infallibiles fidei; et imprimis omnia adducta